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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN/SOMAGUE

Coimbra, 23.7. - 26.7.2015

Prova 20 Femin., 50m Bruços Open
24-07-2015 - 10:45 SOMAGUE Resultados Elimin
Rec Nac Open 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun16 31.92 Ana Pinho Rodrigues FPN Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010
Rec Nac Jun17 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Sen 31.83 Ana Pinho Rodrigues AEJ Coimbra 02-04-2015

TAC-JuvBF Juv B: 36.39  /  TAC-JuvAF Juv A: 36.39  /  TAC-Jun16F Jun16: 36.39  /  TAC-Jun17F Jun17: 36.39  /  TAC-SenF Sen: 36.39
Pontos: FINA 2015

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Maria Madalena Silva 98 Nautico Abrantes 33.28 +0,69 695
2. Catarina Costa Sequeira 98 Armacenenses 33.82 +0,86 662
3. Ana Marisa Brito 90 Benfica 34.21 +0,68 639
4. Claudia Ferreira Borges 99 Benfica 34.38 +0,70 630
5. Ana Beatriz Marques 98 Alges 34.39 +0,72 629
6. Rute Isabel Leonardo 98 Nautico Abrantes 34.57 +0,72 620
7. Diana Patricia Ferreira 94 Aquatico Pacense 34.63 +0,89 616
8. Maria Carolina Rosa 94 Sporting 34.78 +0,70 608
9. Barbara Sofia Barata 97 Alges 34.80 +0,74 607

10. Niamh Murphy 93 Tempelogue 34.82 +0,66 606
11. Maria Rachadell Pereira 98 Portinado 34.87 +0,79 604
12. Bruna Martins Riesenberger 97 Laranjeiro 35.36 +0,67 579
13. Ana Beatriz Pereira 91 Colegio Vasco da Gama 35.41 +0,65 577
14. Carolina Lourenco Matos 98 Benedita 35.43 +0,72 576
15. Ines Pugsley Ferreira 97 FC Ferreiras 35.56 +0,82 569
16. Rute Margarida Marques 94 Amadora 35.57 +0,74 569
17. Mariana Manhita Correia 98 Tavira Natacao 36.00 +0,71 549
18. Joana Marques Maia 91 Natacao da Maia 36.02 +0,79 548
19. Rosa Maria Oliveira 96 Porto 36.26 +0,79 537
20. Ana Carolina Guedes 93 Litoral Alentejano 36.68 +0,74 519

FTL
21. Rita Catarina Miranda 97 Braga 36.90 +0,86 509

FTL
22. Rita Maria Cardoso 98 Leixoes 36.91 +0,77 509

FTL
23. Beatriz Antunes Carvalho 99 Colegio Monte Maior 36.99 +0,87 506

FTL
24. Ana Filipa Gomes 96 Vilacondense 37.36 +0,84 491

FTL
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN/SOMAGUE

Coimbra, 23.7. - 26.7.2015

Prova 20, Femin., 50m Bruços, Elimin

Prova 20 Femin., 50m Bruços Absolutos
24-07-2015 - 10:45 SOMAGUE Resultados Elimin
Rec Nac Open 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun16 31.92 Ana Pinho Rodrigues FPN Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010
Rec Nac Jun17 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Sen 31.83 Ana Pinho Rodrigues AEJ Coimbra 02-04-2015

TAC-Jun16F Jun16: 36.39  /  TAC-Jun17F Jun17: 36.39  /  TAC-SenF Sen: 36.39
Pontos: FINA 2015

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Maria Madalena Silva 98 Nautico Abrantes 33.28 +0,69 695
2. Catarina Costa Sequeira 98 Armacenenses 33.82 +0,86 662
3. Ana Marisa Brito 90 Benfica 34.21 +0,68 639
4. Claudia Ferreira Borges 99 Benfica 34.38 +0,70 630
5. Ana Beatriz Marques 98 Alges 34.39 +0,72 629
6. Rute Isabel Leonardo 98 Nautico Abrantes 34.57 +0,72 620
7. Diana Patricia Ferreira 94 Aquatico Pacense 34.63 +0,89 616
8. Maria Carolina Rosa 94 Sporting 34.78 +0,70 608
9. Barbara Sofia Barata 97 Alges 34.80 +0,74 607

10. Maria Rachadell Pereira 98 Portinado 34.87 +0,79 604
11. Bruna Martins Riesenberger 97 Laranjeiro 35.36 +0,67 579
12. Ana Beatriz Pereira 91 Colegio Vasco da Gama 35.41 +0,65 577
13. Carolina Lourenco Matos 98 Benedita 35.43 +0,72 576
14. Ines Pugsley Ferreira 97 FC Ferreiras 35.56 +0,82 569
15. Rute Margarida Marques 94 Amadora 35.57 +0,74 569
16. Mariana Manhita Correia 98 Tavira Natacao 36.00 +0,71 549
17. Joana Marques Maia 91 Natacao da Maia 36.02 +0,79 548
18. Rosa Maria Oliveira 96 Porto 36.26 +0,79 537
19. Ana Carolina Guedes 93 Litoral Alentejano 36.68 +0,74 519

FTL
20. Rita Catarina Miranda 97 Braga 36.90 +0,86 509

FTL
21. Rita Maria Cardoso 98 Leixoes 36.91 +0,77 509

FTL
22. Beatriz Antunes Carvalho 99 Colegio Monte Maior 36.99 +0,87 506

FTL
23. Ana Filipa Gomes 96 Vilacondense 37.36 +0,84 491

FTL
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN/SOMAGUE

Coimbra, 23.7. - 26.7.2015

Prova 20, Femin., 50m Bruços, Elimin

Prova 20 Femin., 50m Bruços Seniores
24-07-2015 - 10:45 SOMAGUE Resultados Elimin
Rec Nac Open 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Sen 31.83 Ana Pinho Rodrigues AEJ Coimbra 02-04-2015

TAC-SenF : 36.39
Pontos: FINA 2015

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Ana Marisa Brito 90 Benfica 34.21 +0,68 639
2. Diana Patricia Ferreira 94 Aquatico Pacense 34.63 +0,89 616
3. Maria Carolina Rosa 94 Sporting 34.78 +0,70 608
4. Barbara Sofia Barata 97 Alges 34.80 +0,74 607
5. Bruna Martins Riesenberger 97 Laranjeiro 35.36 +0,67 579
6. Ana Beatriz Pereira 91 Colegio Vasco da Gama 35.41 +0,65 577
7. Ines Pugsley Ferreira 97 FC Ferreiras 35.56 +0,82 569
8. Rute Margarida Marques 94 Amadora 35.57 +0,74 569
9. Joana Marques Maia 91 Natacao da Maia 36.02 +0,79 548

10. Rosa Maria Oliveira 96 Porto 36.26 +0,79 537
11. Ana Carolina Guedes 93 Litoral Alentejano 36.68 +0,74 519

FTL
12. Rita Catarina Miranda 97 Braga 36.90 +0,86 509

FTL
13. Ana Filipa Gomes 96 Vilacondense 37.36 +0,84 491

FTL

Prova 20 Femin., 50m Bruços Junior 17
24-07-2015 - 10:45 SOMAGUE Resultados Elimin
Rec Nac Open 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun17 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009

TAC-Jun17F : 36.39
Pontos: FINA 2015

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Maria Madalena Silva 98 Nautico Abrantes 33.28 +0,69 695
2. Catarina Costa Sequeira 98 Armacenenses 33.82 +0,86 662
3. Ana Beatriz Marques 98 Alges 34.39 +0,72 629
4. Rute Isabel Leonardo 98 Nautico Abrantes 34.57 +0,72 620
5. Maria Rachadell Pereira 98 Portinado 34.87 +0,79 604
6. Carolina Lourenco Matos 98 Benedita 35.43 +0,72 576
7. Mariana Manhita Correia 98 Tavira Natacao 36.00 +0,71 549
8. Rita Maria Cardoso 98 Leixoes 36.91 +0,77 509

FTL
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Campeonato Nacional de Juvenis 
Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN/SOMAGUE

Coimbra, 23.7. - 26.7.2015

Prova 20, Femin., 50m Bruços, Elimin

Prova 20 Femin., 50m Bruços Junior 16
24-07-2015 - 10:45 SOMAGUE Resultados Elimin
Rec Nac Open 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun16 31.92 Ana Pinho Rodrigues FPN Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010

TAC-Jun16F : 36.39
Pontos: FINA 2015

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

1. Claudia Ferreira Borges 99 Benfica 34.38 +0,70 630
2. Beatriz Antunes Carvalho 99 Colegio Monte Maior 36.99 +0,87 506

FTL


